Reitstall Rottweil

Reit- und Fahrverein Rottweil u.U. e.V. Stallgebühren incl. Hallen- u. Platzbenutzung ab 1.8.2023 monatlich 420,00€ Einstellpferde Paddockbox 380,00€ Fensterbox monatlich monatlich 370,00€ Innenbox monatlich Außenbox 355,00€ Paddockbox pro Tag 35,00 € kurzfr. Einsteller kurzfr. Einsteller 30,00€ Fensterbox pro Tag kurzfr. Einsteller 30,00€ Innenbox pro Tag Gebühr beinhaltet: Fütterung Heu 3x täglich, Späneeinstreu Misten mit Entsorgung, Kraftfutter 3xtägl. Weidegang wenn von Witterung u. Wiese möglich Montag-Samstag Freihaltegebühr Paddockbox monatlich 260,00€ Fensterbox 230,00€ monatlich Innenbox monatlich 220,00€ Bis 1 Monat ist die normale Gebühr zu entrichten, ab 2. Monat oder nach Ankündigung monatliche Freihaltegebühr Turnierbox Innenbox einschl. 1. Einstreu pro Tag 50,00€ Führanlage monatlich 50,00€ Hallen- und Platzbenutzungsgebühren für externe Reiter Mitglieder Nicht-Mitglieder Jahresabo 150,00 € je Nutzer 300,00 € je Nutzer Einzelabrechnung 5,00 € je Nutzung 15,00 € je Nutzung

Stallgebühren 2023 16.03.2025

Das Jahresabo ist am Anfang des Jahres zu bezahlen. Für neue Mitglieder

Die Einzelabrechnung erfolgt jeweils am Monatsende.

kann dieses im ersten Nutzungs-Jahr anteilig ab Eintrittsdatum bezahlt werden.